
 

Metrostav stavebniny, s.r.o. 

dceřiná společnost Metrostav a.s., se sídlem Bystrá 2243, Praha 9, Horní Počernice hledá: 

fakturant/ka - podatelna 

Náplň práce: 
• evidence a distribuce došlých faktur; 
• komunikace s dodavatelem – zajišťování potvrzených dodacích listů; 
• odeslání vystavených faktur – elektronicky; 
• zakládání vystavených faktur; 
• účtování skladových faktur; 
• odvoz zásilek na poštu; 
• zástup asistentky vedení (příprava občerstvení pro návštěvy). 

 
 Požadujeme: 

 SŠ vzdělání; 
 pokročilou znalost práce na PC (MS Office - Outlook, Excel, Word); 
 flexibilitu, samostatnost, pečlivost; 
 příjemné vystupování, práci v kolektivu; 
 obdobná praxe výhodou (v účetním programu IS Navision);  
 řidičský průkaz sk.B; 
 dobré komunikativní schopnosti, chuť se učit novým věcem. 

Nabízíme:  

• zaměstnání u stabilní společnosti a největšího stavebního uskupení v ČR; 
• hlavní pracovní poměr; 
• 5 týdnů dovolené, 3 dny placeného zdravotní volna (sick days); 
• příspěvek na stravování ve výši 100 Kč/směnu; 
• příspěvek na penzijní připojištění až do výše 1250 Kč/měsíc, příspěvek na regeneraci ve 

výši 5000 Kč/rok (po roce zaměstnání); 
• příspěvek v mimořádných životních situacích (narození dítěte, při dlouhodobé nemoci a 

další); 
• finanční odměna za pracovní výročí dle počtu odpracovaných let, při odchodu do důchodu; 
• dotovaná Multisport karta a možnost účastnit se firemních sportovních aktivit; 
• možnost účastnit se firemních společenských akcí (vánoční večírky, firemní teambuilding); 
• pravidelné lékařské prohlídky i očkování proti chřipce, odměna za dárcovství krve; 
• slevy od našich obchodních partnerů (O2, Škoda, Letuška.cz, IQLandia, Datart a další); 
• vzdělávací aktivity – pravidelné profesní školení; 
• zajímavé platové ohodnocení, s vazbou na dosažené výsledky, možnost profesního růstu; 
• občasná práce z domova, flexibilní pracovní doba; 

 

Kontakt: 

Mgr. Denisa Brejchová, personální manažer 

GSM:  +420 / 724 832 341 

E-MAIL: denisa.brejchova@mstavebniny.cz 
www.mstavebniny.cz 

VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA 

 


